ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2019 г. N 32-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.11.2017
N 476-ПП "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ЗАЯВЛЕНИЙ О БЕСПЛАТНОМ
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ
ГРАЖДАН В СОБСТВЕННОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЕВРЕЙСКОЙ
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

В целях реализации закона Еврейской автономной области от 23.10.2018 N 310-ОЗ "О внесении изменений в закон ЕАО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области" правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 29.11.2017 N 476-пп "Об утверждении форм заявлений о бесплатном предоставлении земельного участка отдельным категориям граждан в собственность на территории Еврейской автономной области" следующие изменения и дополнение:
1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.2. В заявлении о бесплатном предоставлении земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденном вышеуказанным постановлением:
[bookmark: _GoBack]- наименование изложить в следующей редакции:
"Заявление о бесплатном предоставлении земельного участка в собственность и включении в список лиц, изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка в собственность";
- абзац первый после слов "индивидуальное жилищное строительство" дополнить словами "или "ведение личного подсобного хозяйства".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Первый заместитель
председателя правительства области
М.Г.СИРОТКИН